СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
           ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                   Четвертый  созыв
Тридцать третье очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 33-4
от 28 сентября  2023 года

Об отмене Решения Совета депутатов
муниципального образования
Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области от 14.07.2011 г. № 5-8
«Об утверждении положения «О порядке
установления публичного сервитута в
муниципальном образовании
Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области № 21/335/2023 от 03.08.2023 г., Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 14.07.2011 г. № 5-8 «Об утверждении положения «О порядке установления публичного сервитута в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов                      муниципального образования Красночабанский сельсовет

С.М.Нурмухамедова

	И.о. главы муниципального образования Красночабанский сельсовет

А.Б. Капа

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело